Ap6s cumprido todo o  prazo de recebimento de possiveis propostas adicionais de acordo com o
pafagrafo 3° do artigo 75 da lei 14.133/21, chegou ao resultado acima mencionado com a menor
preap proposto pela empresa(s) E A  DE SOUZA LTDA,  pelo valor global de  R$ 20.111,00  (vinte
mil,  cento  e  onze  reais),  classificada  em  primeiro  lugar,  de  acordo  com  os  criterios  fixados  na
Dispensa de Licitaeao acima referida.

Arneiroz/CE, 04 de fevereiro de 2026

FRANCISCO WALLACY PEDROZA DE SOUSA
Agente de Contratacao

Trav®ssa Dona Nozjnha,10 -Centro -Arn®iroz -CE  CEP: